
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4 созыва

РЕШЕНИЕ

от  07.02.2020                                                № 23/10                                        с. Раздольное  

О даче согласия на принятие имущества, находящегося в собственности Волгоградской
области, в муниципальную собственность Совхозского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия
решения  о  передаче  имущества  из  федеральной  собственности  в  собственность  субъекта
Российской  Федерации  или  муниципальную  собственность,  из  собственности  субъекта
Российской  Федерации  в  федеральную  собственность  или  муниципальную  собственность,  из
муниципальной  собственности  в  федеральную  собственность  или  собственность  субъекта
Российской  Федерации»,  Решением  Совета  депутатов  Совхозского  сельского  поселения  от
16.11.2010  №  49/25  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной собственностью Николаевского муниципального района Волгоградской области»,
Уставом Совхозского сельского поселения, Совет Депутатов Совхозского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие имущества, находящегося в собственности Волгоградской области, в
муниципальную собственность Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области, согласно приложению.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                   С.Н. Буйлин



Приложение 

к решению депутатов
                                                                                                      Совхозского сельского поселения
                                                                                            Николаевского муниципального района 
                                                                                                                        Волгоградской области

от 07.02.2020 года № 23/10 

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волгоградской области 

в муниципальную собственность Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

№
п/п

Полное наименование
организации

Адрес места
нахождения

организации, ИНН
организации

Наименова
ние 

имущества

Адрес места 
нахождения имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

1 2 3 4 5 6
1. Изолирова

нная часть 
жилого 
дома

404054,  Россия, 
Волгоградская область,
Николаевский район, 
с.Раздольное,  
ул. Садовая, д. 11/1

реестровый номер - 3411000000014614;
балансовая стоимость - 100000,00 рублей.

2. Земельный 
участок

404054,  Россия, 
Волгоградская область,
Николаевский район, 
с.Раздольное,  
ул. Садовая, д. 11/1

Площадь – 936 кв.м.,  
кадастровый номер – 34:18:050006:83


